关于举办第二届“PICC 资质培训班”的通知

各级医院护理部：

阜外华中心血管病医院是由河南省人民政府与中国医学科

学院阜外医院、国家心血管病中心合作，依托河南省人民医院成

立的三级甲等非营利性公立医院，也是国家心血管病中心在全国

布局的唯一分中心——国家心血管病中心华中分中心所在地。是

河南省静脉治疗专科护士培训基地、心血管病专科护理及技术培

训基地，拥有一支多学科组建的静脉治疗团队和心血管专科护士

培训师资团队。为提升满足临床需要，进一步规范操作，保障患

者和医务人员安全，提高 PICC 的技术应用水平，阜外华中心血

管病医院拟于 2020 年 9 月 14 日-9 月 20 日举办第二届“PICC 资

质培训班”，招收学员 20 名，现将具体事宜通知如下：

一、培训对象

工作满 5 年的注册护士，已经开展或拟开展 PICC 的临床护

理骨干。

二、培训方式及时间

9 月 14 日-16 日系统化网络理论讲授，9 月 17 日-9 月 20 日

临床实践。

三、培训费用

培训费 1880 元（含资料费、证书费），食宿统一安排，费

用自理。

四、结业及授予证书

网络理论讲授结束进行理论考核，临床实践结束进行操作考

核，成绩合格者颁发“PICC 资质培训证书”。

五、报到地址及住宿酒店

地址：阜外华中心血管病医院全科医师培训楼一楼（郑州市

郑东新区阜外路 1 号）

住宿：单间 238 元/间/日 标间 268 元/间/日

乘车路线：从火车站可通过地铁 1 号线转乘：乘坐地铁 1 号

线沿河南大学新区方向，在市体育中心站下车（B 口出站）后乘

312 路（河南财政金融学院站方向)或乘 570 路（河南理工万方科

技学院站方向）；326 路定制专线（白沙镇方向）或游 578 路（郑

州旅游职业学院方向），阜外华中心血管病医院站下车即到。

六、报名方式

（一）请登录http://www.fwhzxxgbyy.com阜外华中心血管病

医院官方网站下载“2020年河南省PICC资质培训班通知”和报名

回执表，填写后加盖单位公章，并附身份证、护士执业证书、最

高学历毕业证、职称证电子扫描件各1份，上传至管理平台中进行

报名。具体流程如下：

第一步：登录网址

https://study.fwhzxxgbyy.com/login.html或从护理园地-在线

学习处进入平台。

第二步：点击注册，学员来源选择外院，学习类型选择静脉

治疗专科护士，并据实完善其他内容，提交等待管理员注册审核。

第三步：登陆系统选择课程申请，选择PICC资质培训班，并

上传身份证、护士执业证书、最高学历毕业证、职称证、加盖公

章的报名回执表电子扫描件，保存提交即可。

第四步：课程负责人审核后，在已提交申请处可查看审核结

果。

如有其他未知情况请与联络人联系解决。

（二）报名截止时间： 2020年9月1日

（三）资质审核：我院对报名人员进行统一审核，通过审核

且缴费成功后，方可进入观看通道，资质审核通过后下发培训网

站登录学号 （发至学员个人邮箱），接到录取通知者，按要求上

网观看直播授课视频并参加课后理论考核。

（四）实践报到时间： 2020年9月17日上午（8:00-12:00）

（五）报到地点：阜外华中心血管病医院全科医师培训楼一

楼

（六）缴费方式：审核通过后，请通过银行转账至以下账户，

转账时请备注：姓名，单位名称，纳税人识别号，手机号，发票将以

电子发票形式发送至手机。

账户名称：阜外华中心血管病医院

账号：410107010180033301

开户银行：中原银行郑州东风南路支行

注：请于审核通过 10 天内完成培训费缴纳，否则名额将不

予保留。

七、联系方式

联络人：宋圆圆（0371-58680423，13613806034）

张媛媛（0371-58680622，13598095823）

工作时间：周一至周五（8:00-12:00,15:00-18:00）

阜外华中心血管病医院

河南省静脉治疗专科护士培训基地

2020年8月10日

附件

2020 年河南省 PICC 资质培训班

报名回执表

姓名 性别

照 片

出生年月 籍贯

职称 职务

工作年限 学历

E-mail 微信号

手机 工作单位

参加工作时间

专业工作时间

联系地址及邮编

工作经历

住宿 是口 否口

单位意见：

单位盖章

年 月 曰

	2020年河南省PICC资质培训班
	报名回执表